René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
AP-Aussensprechstelle PAK02
Artikel-Nr.: DD30.0210
Brutto CHF / Stk 505.00
Beschreibung
Dank schmalen Abmessungen empfiehlt sich die Serie PAK bei Eingangsbereichen mit beschränktem Platz.
Als Aufputz-Sprechstelle ist sie auch sehr geeignet für Gebäude, welche nachträglich mit einer
Türsprechanlage ausgerüstet werden. Mit nur 16 mm Aufbautiefe trägt sie wenig auf und wirkt optisch fast
eben mit dem Mauerwerk.
extrem flach aus Aluminiumprofil farblos eloxiert
minimale Aufputzhöhe von nur 16 Millimeter
patentiertes win:clip™ System für verdeckte Befestigung
Metalldrücker verchromt
beleuchtete Info- / Namensfelder
bruchsichere Glasabdeckung
Namensschilder einfach auf Folien ausdruckbar
Falls die Sprechstelle direkt der Witterung ausgesetzt ist, ein Schutzdach ergänzen.
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 104 mm
Höhe 153 mm
Tiefe 16 mm
Montageart Aufputz
Montagehöhe (Oberkant) 1.50 m
Werkstoff Aluminium
Oberflächenbehandlung eloxiertUm Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
26.04.2025 1 / 2
Farbe Material-Eigenfarbe
Schutzart (IP) IP34
Einsatztemperatur -20 bis +50 °C
Funktionen / Anzeigen
Mit Kamera Nein
Bedienung Typ Sonneriedrücker
Ruftaste Typ Vollmetall verchromt
Anzahl der Ruftasten 2
Anzahl der Reihen 1
Beschriftung Namensfeld(er) hinterleuchtet, Folien
Optische Signalisation (SIA500) Nein
Lichttaste 230 VAC Nein
Einstellmöglichkeiten Gesprächslautstärke
Mikrofonempfindlichkeit
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung 24 V ± 8%
Eingangsstrom I(a) 0.4 mA
Eingangsstrom I(P), in Ruhe 11 mA
Eingangsstrom I(Pmax), maximal 21 mA
Stromverbrauch min 11.0 mA
Stromverbrauch max 19.0 mA
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern 3 Draht (+2 Türöffner)
Klassifikation
Kategorie Aussensprechstellen ohne Zutrittskontrolle
Artikelfamilie PAK
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
26.04.2025 2 / 2